En nuestro informe en relación con la Admmistracion de la Empresa, durante el ejercicio 
económico del 1ero. de Enero al 31 de Diciembre del 2017 por concepto de ingresos por 
el desarrollo e implementación de toda clase de infraestructura informática desde Enero a 
Diciembre 2015 se obtuvo un ingreso de USD 1'044.305,91 (UN MILLON CUARENTA Y 
CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCO 91/100 Délares). Con estos valores se ha cubierto 
tanto impuestos, sueldos, gastos legales y otros gastos necesarios para el mantenimiento 
de los activos fijos y el desenvolvimiento de la empresa 

El capital Pagado de INNOVATECOR? S.A. es de USD 800,00 (OCHOCIENTOS CON 00/100